
NO. チーム名 チーム名 NO.

あずさ監査法人

あずさエレファンツ

産業振興

産業振興CLAPS

三菱電機

三菱電機 野球班

三井不動産

三井不動産B

極洋

極洋マリナーズ

ラサール不動産投資顧問

ラサール・JLL合同野球部

仰星監査法人 斎久工業

仰星See the Stars 斎久工業野球部

東宝

東宝ゴジラ

デロイト トーマツ コンサルティング 三菱重工業

Deloitte Revolvers 三菱重工 本社 軟式野球部

みずほ証券

みずほ証券野球部

新日鉄住金ソリューションズ

RASCALS

アサガミ (53) 古河電気工業

アサガミ野球部 古河電工本社野球部

あさひ法律事務所 日鉄住金テックスエンジ

ALO野球部 テックスエンジ野球部

電子情報技術産業協会 日本空港ビルデング

JEITA ビッグバーズ

日本航空

JAL

三井住友建設 ダイヤオフィスシステム

SMCC野球部 Hangovers

PwC Japan 日本政策投資銀行

PwC Arrows DBJ野球部

日本水産 信越化学工業

ニッスイ野球部 信越化学野球部

博報堂

博報堂クラッチ

日本ゼオン

ゼオン野球部

大成建設

大成建設野球部

安川電機 山九　東京支店

安川電機 野球班 山九東京

01 三菱地所 28

02 トーマツ

(39) (43)

29

03

(47) (49)

30

(3) (14)

(4) (15)

06 JTB 東京中央支店 33

04

(25) (33)

31

05 32

07

(52)

日本郵船 34

(5) (16)

08

(6) (17)

10 東京産業 37

(26) (34)

35

09 36

39

13
決勝

40

11 38

(7) (18)

12
(27) (35)

協和発酵キリン・協和発酵バイオ

(51)14 41

(19)

15

(36)

東京商工会議所 42

16

(45)

(50)

43

(20)

17 44

18 アズビル 45

(9)

(8)

48

22 49

新日本有限責任監査法人

(23)

23

46

20 47

(22)

21

(21)

19

(37)

(48)

(41)

(30)

(29)

(28)

(13)

(12)

26 53

27 54

(24)

25 52

(38)

50

24 三菱マテリアル

(46)

51

（31） (2)

三菱電機ビルテクノサービス

出光興産

山九

新東亜交易

ニチモウ

IHI

マルハニチロ

東京海上日動火災保険

三菱地所プロパティマネジメント

三菱商事

三菱UFJリース

明和産業

(40)

(32)(1)

(44)

(11)

(10)

(42)

日鉄鉱業

※オレンジの( )内数字が試合番号となります。

開催日：２０１８.７.２２～９.２ 主催：NPO法人 大丸有エリアマネジメント協会（リガーレ）

第７２回 丸の内軟式野球大会

大会の最新情報はこちら ｈｔｔｐ://ｗｗｗ.ｌｉｇａｒｅ.ｊｐ


